Ofício nº 804/2020 – G.P.
Proc. CM nº 5735/2020

Santo André, 5 de novembro de 2020.

À Senhora

Diretora da ETEC Júlio de Mesquita

Samara Lefcadito Alvares

R. Pref. Justino Paixão, 150 - Centro

Santo André - SP, 09020-130

Assunto: Voto de Congratulações

Senhora Diretora,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia 29 de

outubro, aprovou Requerimento de autoria dos (as) Vereadores (as) PEDRO LUIZ

MATTOS CANHASSI BOTARO, FÁBIO DOS SANTOS LOPES, IVANILDO

PEREIRA LOBO - SARGENTO LOBO, JOBERT ALEXANDRINO - PROFESSOR

MINHOCA, LUCAS ZACARIAS DE ARAÚJO, RONALDO DE CASTRO, RODOLFO

SILVA DONETTI, FRANCISCO DUARTE DE LIMA – ALEMÃO DUARTE,

EDUARDO MARCHIORI LEITE DA SILVA, EDILSON DE OLIVEIRA SANTOS –

EDILSON FUMASSA, ANTONIO DE JESUS BARBOSA – TONINHO DE JESUS,

ANTONIO RODRIGUES DA SLVA – TONHO LAGOA e WILLIANS BEZERRA DA

SILVA.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE

CONGRATULAÇÕES pelo Aniversário de 85 anos da Escola Técnica Estadual - ETEC

Júlio de Mesquita, comemorado neste mês de Outubro.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente
LSM/IGS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003700390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-11-05T14:27:26-0300